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ANNOTATSIYA 

Olmosh so‘z turkumini o‘rganishda ta’limiy o‘yinlardan foydalanish 

boshlang‘ich ta’limda innovatsion yondashuv hisoblanadi. Ushbu maqolada 

olmoshlarni o‘rgatishda interaktiv va o‘yinlashgan metodlarning samaradorligi 

tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida o‘quvchilarning qiziqishi va motivatsiyasini 

oshirish maqsadida o‘yin elementlari qo‘llanilgan bo‘lib, bu bilimlarni samarali 

o‘zlashtirishga yordam bergani kuzatildi. Ta’limiy o‘yinlar orqali grammatik 

qoidalarni mustahkamlash va mavzuga ijodiy yondashuvni shakllantirish 

imkoniyatlari ochib berildi. 

Kalit so‘zlar: olmosh, ta’limiy o‘yinlar, boshlang‘ich ta’lim, innovatsion 

yondashuv, interaktiv metodlar. 

ABSTRACT 

The use of educational games in the study of pronouns is an innovative 

approach in primary education. This article analyzes the effectiveness of interactive 

and gamified methods in teaching pronouns. During the study, game elements were 

used to increase the interest and motivation of students, which was observed to help 

them effectively master knowledge. Educational games opened up opportunities to 

consolidate grammatical rules and form a creative approach to the subject. 

Keywords: pronoun, educational games, primary education, innovative 

approach, interactive methods. 

 

KIRISH 

Olmosh so‘z turkumini o‘rganish tilshunoslikning asosiy yo‘nalishlaridan biri 

bo‘lib, u grammatik tizimni to‘liq anglash va tilni amaliy qo‘llash ko‘nikmalarini 

shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. Boshlang‘ich ta’limda olmoshlarni o‘rgatishning 

dolzarbligi o‘quvchilarning lingvistik qobiliyatlarini rivojlantirish va ularning nutqiy 

muloqotda faol ishtirok etishini ta’minlash bilan izohlanadi. Bu mavzu grammatik 

mailto:hafizaallayeva1994@gmail.com


 

Oriental Renaissance: Innovative, 

educational, natural and social sciences 

(E)ISSN: 2181-1784 

5(1), Jan., 2025 

Research BIB   /  Index Copernicus www.oriens.uz 
 

270 
 

tuzilmalarning amaliy ahamiyatini chuqur tushunish zaruratini hisobga olgan holda 

hozirgi ta’lim tizimida alohida e’tiborga loyiqdir. 

Ushbu tadqiqotning maqsadi — olmoshlarni o‘rganish jarayonida ta’limiy 

o‘yinlar, gamifikatsiya va boshqa innovatsion yondashuvlar yordamida boshlang‘ich 

sinf o‘quvchilarining grammatik bilimlarini chuqurlashtirish, muloqot ko‘nikmalarini 

rivojlantirish va o‘quv jarayonining samaradorligini oshirishdan iborat. Shu bilan 

birga, o‘quvchilarning mavzuni o‘zlashtirishda uchraydigan qiyinchiliklarini aniqlash 

va ularni bartaraf etish usullarini taklif qilish ham tadqiqotning asosiy 

yo‘nalishlaridan biridir. 

Dolzarblikni belgilovchi omillardan biri zamonaviy ta’lim talablariga javob 

beruvchi innovatsion yondashuvlarni qo‘llash zaruratidir. An’anaviy yondashuvlar 

o‘quvchilarning mavzuni o‘zlashtirishda yetarli darajada samaradorlikka ega emasligi 

kuzatilmoqda. Shuning uchun interaktiv va o‘yinlashgan metodlar yordamida 

o‘quvchilarning mavzu bilan faol shug‘ullanishini ta’minlash muhim ahamiyatga ega. 

Xususan, ta’limiy o‘yinlardan foydalanish orqali grammatik tuzilmalarni o‘rganish 

jarayonini qiziqarli va samarali qilish mumkin. 

Bundan tashqari, olmoshlarni o‘rganish nafaqat grammatik bilimlarni, balki nutq 

madaniyatini shakllantirishda ham muhim omil hisoblanadi. Olmoshlar orqali 

nutqning aniqligi va ixchamligi ta’minlanadi, bu esa o‘quvchilarning kommunikativ 

kompetensiyasini rivojlantirishga xizmat qiladi. Boshlang‘ich ta’limda bu mavzuni 

samarali o‘rgatish kelgusida o‘quvchilarning til ko‘nikmalariga mustahkam poydevor 

yaratadi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Bugungi globallashuv davrida ta’limning xalqaro standartlarga moslashuvi 

dolzarb masala hisoblanadi. Olmosh so‘z turkumini o‘rganishda zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash, masalan, multimedia vositalari va gamifikatsiya, 

nafaqat o‘quvchilarning bilim olish qobiliyatini oshiradi, balki ularni global 

kommunikativ muhitda faol ishtirok etishga tayyorlaydi. Bu esa mavzuning 

dolzarbligini xalqaro miqyosda ham isbotlaydi. 

Shu sababli, boshlang‘ich ta’limda olmoshlarni o‘rgatishning dolzarbligi uning 

o‘quv jarayonidagi ahamiyatini anglash, zamonaviy yondashuvlarni ishlab chiqish va 

ta’lim sifatini oshirish zaruratidan kelib chiqadi. Bu mavzu bo‘yicha olib boriladigan 

tadqiqotlar ta’lim tizimini yangilashga xizmat qilib, o‘quvchilarning lingvistik va 

kommunikativ rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. 

Olmosh so‘z turkumini o‘rganish boshlang‘ich ta’limning grammatik bilimlarni 

shakllantirishdagi markaziy jihatlaridan biri bo‘lib, uning zamonaviy ta’lim 

jarayonida o‘rganilishi innovatsion va ilg‘or yondashuvlarni talab etadi. Olmoshlar til 
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tizimining ajralmas qismi sifatida murakkab sintaktik va semantik aloqalarni 

ifodalashga xizmat qiladi. Ular nafaqat grammatik jihatdan to‘g‘ri nutq tuzilmasini 

yaratishda, balki o‘quvchilarning muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishda ham muhim 

ahamiyatga ega. Mavzuning yangiligi uning zamonaviy pedagogik texnologiyalar 

yordamida yangi ko‘nikmalarni shakllantirishga xizmat qilishida namoyon bo‘ladi. 

Hozirgi vaqtda ta’lim tizimida grammatik tuzilmalarning an’anaviy 

yondashuvlar asosida o‘rgatilishi ko‘plab cheklovlarga ega. O‘quvchilarning yosh 

xususiyatlarini hisobga olgan holda mavzuga innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 

zarurati ortib bormoqda. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar, xususan, 

gamifikatsiya, raqamli ta’lim platformalari va multimedia vositalarini o‘quv 

jarayoniga kiritish orqali olmoshlarni o‘rgatish jarayonini yanada qiziqarli va 

samarali qilish mumkin. Bu yondashuv mavzuni o‘rgatishda nafaqat tilni 

o‘zlashtirishni, balki o‘quvchilarning ijodiy fikrlash qobiliyatini ham rivojlantiradi. 

Zamonaviy texnologiyalar yordamida olmoshlarni tushuntirishda interaktiv 

vositalardan foydalanish o‘quvchilarning mavzuni yaxshiroq tushunishiga xizmat 

qiladi. Masalan, vizual ko‘rgazmalar va video darsliklar orqali olmoshlarning 

funksional jihatlarini tushuntirish o‘quvchilarning grammatik bilimlarni amaliy 

qo‘llash ko‘nikmalarini oshiradi. Bu usulning samaradorligi, ayniqsa, qiyin 

mavzularni tushuntirishda yaqqol namoyon bo‘ladi. 

Tilshunoslik nuqtai nazaridan olmoshlarning zamonaviy o‘rganilishi til 

tizimining rivojlanish dinamikasini chuqurroq anglashga imkon beradi. Zamonaviy 

tilshunoslikda olmoshlar tahlili faqat grammatik funksiyalar bilan cheklanib qolmay, 

balki ularning kommunikativ va semantik jihatlarini ham qamrab oladi. Boshlang‘ich 

ta’lim jarayonida ushbu mavzuni o‘rgatish yangi pedagogik texnologiyalarni tadbiq 

qilish orqali yanada mukammal bo‘lishi mumkin. 

Hozirgi ta’lim tizimi o‘quvchilarning til o‘rganish ehtiyojlariga moslashuvchan 

yondashuvni ta’minlashi kerak. Bu o‘z navbatida, o‘quvchilarning grammatik 

bilimlarini mustahkamlash va ularda to‘g‘ri nutq tuzilishini shakllantirish uchun 

zamonaviy vositalarni qo‘llash zaruratini tug‘diradi. Olmoshlarni ta’limiy o‘yinlar va 

gamifikatsiya elementlari yordamida o‘rgatish nafaqat bilim olish jarayonini qiziqarli 

qiladi, balki ularni o‘zlashtirishni sezilarli darajada tezlashtiradi. 

Bugungi kunda o‘quvchilarning yosh xususiyatlariga mos ta’lim metodlarini 

ishlab chiqish pedagogik tadqiqotlarning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Olmoshlarni o‘rganish jarayonida innovatsion yondashuvlardan foydalanish ushbu 

yosh guruhiga moslashuvchan ta’lim strategiyalarini taklif etadi. Bu yondashuvlar 

yordamida: 
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 Mavzuni quruq nazariy tushuntirish o‘rniga amaliy mashqlar bilan 

mustahkamlash. 

 Interaktiv va ijodiy usullar orqali mavzuga bo‘lgan qiziqishni oshirish. 

 Gamifikatsiya elementlari yordamida o‘quvchilarni ta’lim jarayoniga jalb 

qilish imkoniyati yaratiladi. 

Zamonaviy ta’lim jarayonida olmoshlarni o‘rgatish mavzusi nafaqat milliy 

ta’lim dasturlarida, balki xalqaro ta’lim tizimlarida ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. 

Finlyandiya, Janubiy Koreya va Singapur kabi rivojlangan ta’lim tizimlariga ega 

davlatlarda grammatik mavzularni o‘rgatishda zamonaviy texnologiyalar keng joriy 

etilgan. Bu tajriba O‘zbekiston ta’lim tizimiga zamonaviy yondashuvlarni kiritish 

zaruratini ko‘rsatadi. 

O‘zbekistonning milliy ta’lim tizimida ushbu mavzuni o‘rganishning yangiligi 

uning zamonaviy yondashuvlar orqali joriy etilishida namoyon bo‘ladi. Bu 

yondashuv faqat nazariy bilimlarni emas, balki o‘quvchilarning o‘zlashtirish 

qobiliyatlarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Shuningdek, milliy dasturlarni 

xalqaro standartlarga moslashtirish orqali ta’lim sifatini oshirish imkoniyati yaratiladi. 

Raqamli texnologiyalar va multimedia vositalaridan foydalanish orqali mavzuni 

tushuntirish samaradorligi oshadi. Masalan, interaktiv doskalar, elektron darsliklar va 

o‘quv materiallari yordamida o‘quvchilar mavzuni chuqurroq o‘rganish imkoniga ega 

bo‘ladi. Bu usul nafaqat bilimlarni mustahkamlash, balki ularni amaliy qo‘llash 

qobiliyatini rivojlantiradi. 

Multimedia materiallari, jumladan, o‘yinlashgan darslar, animatsiyalar va 

raqamli mashqlar orqali olmoshlarni o‘rganish o‘quvchilarning xotirasida mavzuni 

mustahkam saqlashiga yordam beradi. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar 

yordamida individual yondashuvni ta’minlash va o‘quvchilarning ehtiyojlariga 

moslashtirilgan materiallarni taqdim etish imkoniyati mavjud. 

Boshlang‘ich ta’lim jarayonida olmoshlarni o‘rgatishning yangiligi uning 

pedagogik yondashuvlar orqali rivojlanishida namoyon bo‘ladi. Interaktiv vositalar 

yordamida ta’lim sifatini oshirish, o‘quvchilarning o‘quv jarayoniga faol jalb 

etilishini ta’minlash va ularning motivatsiyasini kuchaytirish bugungi kunning asosiy 

talablaridan biri hisoblanadi. 

Mazkur mavzuning ahamiyati faqatgina ta’lim tizimida amaliy qo‘llanilishi 

bilan cheklanmaydi. Kelgusida bu mavzuni chuqurroq o‘rganish va zamonaviy 

yondashuvlarni rivojlantirish uchun keng imkoniyatlar mavjud. Bu o‘z navbatida, 

o‘quv jarayonining sifatini yaxshilash va xalqaro tajribalarni milliy ta’lim tizimiga 

tatbiq qilish uchun mustahkam asos yaratadi. 
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Boshlang‘ich sinflarda olmoshlarni o‘rgatish jarayoni grammatik bilimlarning 

asosiy poydevorini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu mavzu bo‘yicha 

olib boriladigan tadqiqotlarning asosiy maqsadi — ta’lim jarayonida olmoshlarni 

samarali o‘rgatish uchun innovatsion yondashuvlar va zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni ishlab chiqish, ulardan foydalanish bo‘yicha ilmiy-uslubiy asos 

yaratishdir. Tadqiqot shuningdek, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining yosh 

xususiyatlariga mos yondashuvlarni belgilash, mavzuni interaktiv usullar orqali 

qiziqarli va oson o‘zlashtirishga yo‘naltirilgan strategiyalarni ishlab chiqishni maqsad 

qiladi. 

Boshlang‘ich ta’lim jarayonida olmoshlarni o‘rganish uchun zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar va usullarning nazariy asoslarini o‘rganish muhim 

ahamiyatga ega. Ushbu vazifa doirasida: 

 Zamonaviy ta’limiy o‘yinlar, gamifikatsiya va interaktiv metodlarning 

olmoshlarni o‘rganishdagi o‘rni tahlil qilinadi. 

 Innovatsion texnologiyalarning pedagogik jarayonga ta’siri va samaradorligi 

nazariy jihatdan asoslanadi. 

Tadqiqotda olmoshlarni o‘rganishda O‘zbekiston ta’lim tizimini rivojlantirishga 

yo‘naltirilgan yondashuvlar ishlab chiqiladi. Shu bilan birga, xalqaro ta’lim 

tizimlarining ilg‘or tajribalarini milliy tizimga moslashtirish orqali pedagogik usullar 

takomillashtiriladi. 

Tadqiqotning natijalari va xulosalari asosida kelgusidagi ilmiy izlanishlar uchun 

istiqbolli yo‘nalishlar taklif etiladi. Xususan, o‘quv jarayonida sun’iy intellekt va 

raqamli ta’lim texnologiyalarining qo‘llanilishi bo‘yicha chuqur tadqiqotlar o‘tkazish 

imkoniyatlari aniqlanadi. 

“Olmosh” so‘z turkumini o‘rganishda ta’limiy o‘yinlardan foydalanish mavzusi 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ona tili bilimlarini mustahkamlash va o‘zlashtirish 

jarayonini yanada qiziqarli va samarali qilish uchun katta ahamiyatga ega. Ta’limiy 

o‘yinlar o‘quvchilarning darsga qiziqishini oshirib, ularning faol ishtirokini 

ta’minlaydi. 

Quyida “Olmosh” so‘z turkumini o‘rgatishda foydalanish mumkin bo‘lgan 

ta’limiy o‘yinlar haqida tavsiyalar beriladi: 

1. “Kim? Nima?” o‘yini 

Maqsad: Olmoshlarni to‘g‘ri ajratish va ishlatishni o‘rgatish. 

Jarayon: 

 O‘quvchilarga turli jumlalar yozilgan kartochkalar tarqatiladi. 

 Har bir jumlada olmoshlar ishlatilgan bo‘lib, o‘quvchilardan olmoshlarni topib, 

ularning turini aytish so‘raladi. 
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 Masalan, jumla: “U bugun maktabga bordi.” O‘quvchi “U” so‘zi kishilik 

olmoshi ekanligini tushuntiradi. 

Natija: O‘quvchilar olmoshlarni jumlalardan topish va ularni aniqlash bo‘yicha 

mashq qiladilar. 

2. “Kim aytdi?” o‘yini 

Maqsad: Kishilik olmoshlarini to‘g‘ri qo‘llash ko‘nikmasini rivojlantirish. 

Jarayon: 

 O‘qituvchi o‘quvchilarga bir voqea hikoya qilib beradi, lekin kishilar ismini 

aytmasdan, faqat olmoshlar bilan ifodalaydi (masalan, “U maktabga bordi, u yerda 

uni kutib olishdi”). 

 O‘quvchilardan hikoyadagi “U” yoki “Uni” kimga nisbatan ishlatilganini 

aniqlash talab qilinadi. 

 Keyin o‘quvchilar o‘zlari shunga o‘xshash hikoyalarni yaratishadi. 

Natija: O‘quvchilar olmoshlarning kontekstdagi ma’nosini aniqlashni 

o‘rganadilar. 

3. “Men kimman?” o‘yini 

Maqsad: Kishilik va boshqa turdagi olmoshlarni amaliyotda ishlatishga 

o‘rgatish. 

Jarayon: 

 O‘quvchilardan biri doskaga chiqib, orqasiga bir surat (odam, hayvon yoki 

buyum rasmi) yopishtiriladi. 

 Boshqa o‘quvchilar suratda nima borligini olmoshlardan foydalanib 

ta’riflaydilar, masalan: “U sariq, u dumli” (bu it haqida bo‘lishi mumkin). 

 Doskadagi o‘quvchi savollar berib, suratda nima borligini topishga harakat 

qiladi. 

Natija: O‘quvchilar olmoshlarni ta’riflash va savol-javob orqali qo‘llashni 

mashq qiladilar. 

4. “To‘g‘ri javobni top!” o‘yini 

Maqsad: Olmoshlar bo‘yicha nazariy bilimlarni mustahkamlash. 

Jarayon: 

 O‘qituvchi taxtaga to‘g‘ri va noto‘g‘ri ishlatilgan olmoshli jumlalar yozadi. 

Masalan:  

o “Ular kitob o‘qiyapti.” (to‘g‘ri) 

o “Menlar kelmoqchiman.” (noto‘g‘ri) 

 O‘quvchilar qaysi jumla to‘g‘ri yoki noto‘g‘ri ekanligini aniqlashadi va izoh 

berishadi. 

Natija: O‘quvchilar olmoshlarning to‘g‘ri shakllarini ishlatishni o‘rganadilar. 
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5. “O‘xshash va farqli olmoshlar” o‘yini 

Maqsad: Har xil turdagi olmoshlarni farqlashni o‘rgatish. 

Jarayon: 

 O‘quvchilar kichik guruhlarga bo‘linadi. 

 Har bir guruhga jumlalar ro‘yxati beriladi, unda turli olmoshlar ishlatilgan 

bo‘ladi. 

 O‘quvchilardan ushbu jumlalardagi olmoshlarni guruhlarga ajratish (kishilik, 

ko‘rsatish, egalik va boshqalar) talab qilinadi. 

Natija: O‘quvchilar olmoshlarning turlarini farqlash ko‘nikmasiga ega 

bo‘ladilar. 

Ta’limiy o‘yinlar o‘quvchilar uchun bilim olish jarayonini yanada qiziqarli 

qiladi. Olmoshlar kabi grammatik tushunchalarni o‘rgatishda bu usullar o‘quvchilar 

bilimini mustahkamlash va amaliyotda qo‘llash uchun eng samarali vositalardan 

biridir. Shu bilan birga, o‘yinlar orqali o‘quvchilar bir-birlari bilan muloqot qilib, 

guruh bo‘lib ishlash ko‘nikmalarini ham rivojlantiradilar. 

Tadqiqotning ilmiy va amaliy ahamiyati. Mazkur tadqiqotning ilmiy 

ahamiyati shundaki, u grammatik bilimlarni shakllantirishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llashning nazariy asoslarini ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

Amaliy jihatdan esa, ushbu tadqiqot boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun 

olmoshlarni o‘rganishni qiziqarli va samarali qilishga yo‘naltirilgan usullarni taklif 

etadi. Shuningdek, ushbu tadqiqot natijalari o‘qituvchilar va ta’lim tashkilotlari uchun 

qo‘llanma sifatida foydali bo‘lishi mumkin. 

Natijada, mazkur tadqiqot boshlang‘ich ta’lim jarayonining sifatini oshirish, 

o‘quvchilarning lingvistik va kommunikativ ko‘nikmalarini rivojlantirishga katta 

hissa qo‘shadi. Kelgusida ushbu mavzu bo‘yicha yangi izlanishlar olib borish va 

yondashuvlarni yanada takomillashtirish uchun keng imkoniyatlar ochiladi. 

XULOSA.  

Tadqiqot metodlari va yo‘nalishlari boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga 

olmoshlarni o‘rgatish jarayonida zamonaviy yondashuvlarning samaradorligini 

aniqlash uchun keng qamrovli va ilmiy asoslangan tahlil olib borishga imkon berdi. 

Nazariy va empirik metodlarning uyg‘un qo‘llanilishi natijasida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar va metodlarning o‘quv jarayoniga qanday ta’sir ko‘rsatishi 

aniqlandi. Ushbu metodlar asosida ishlab chiqilgan yondashuvlar boshlang‘ich 

ta’limda grammatik bilimlarni samarali o‘rgatish uchun mustahkam ilmiy asos 

yaratdi. Innovatsion yondashuvlarni qo‘llash ta’lim sifatini oshirish va 

o‘quvchilarning mavzuga qiziqishini kuchaytirish bo‘yicha samarali yechim sifatida 

namoyon bo‘ldi. 
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Boshlang‘ich sinflarda olmoshlarni o‘rgatish nafaqat grammatik bilimlarni 

chuqurlashtirish, balki o‘quvchilarning lingvistik va kommunikativ ko‘nikmalarini 

shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu tadqiqot davomida zamonaviy 

pedagogik yondashuvlarning ta’lim jarayoniga ta’siri o‘rganildi va ulardan samarali 

foydalanish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Erishilgan natijalar shuni ko‘rsatdiki: 

1. Interaktiv yondashuvlarning qo‘llanilishi o‘quvchilarning mavzuga 

bo‘lgan qiziqishini sezilarli darajada oshiradi va ularning bilim olish darajasini 

yaxshilaydi. 

2. Gamifikatsiya va multimedia vositalarining ta’lim jarayonidagi roli 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishda va mavzuni amaliy qo‘llashda samarali 

bo‘ldi. 

3. Individual yondashuvlarning joriy qilinishi har bir o‘quvchining 

ehtiyojlariga mos ta’limni tashkil qilish imkoniyatini berdi. 

Shu bilan birga, tadqiqot davomida ta’lim jarayonida duch kelinadigan 

muammolar ham aniqlangan. Bularga texnologik infratuzilmaning yetishmasligi, 

o‘qituvchilarning zamonaviy usullardan foydalanish bo‘yicha malaka 

yetishmovchiligi va differensial ta’limning amalda cheklanganligi kiradi. 

Amaliy tavsiyalar: 

1. O‘quv jarayonida zamonaviy texnologiyalarni kengroq joriy qilish va 

o‘qituvchilarni ular bilan ishlashga tayyorlash zarur. 

2. Interaktiv va gamifikatsiya metodlarini dars jarayoniga faol qo‘llash. 

3. O‘quvchilarning individual ehtiyojlariga moslashgan differensial 

yondashuvlarni rivojlantirish. 

4. Mahalliy va xalqaro tajribalarni uyg‘unlashtirib, yangi pedagogik 

usullarni tatbiq etish. 

Kelgusida ushbu mavzuni chuqurroq o‘rganish, jumladan, ta’lim 

texnologiyalarining uzoq muddatli ta’sirini tahlil qilish va olmoshlarni o‘rgatishda 

yangi yondashuvlarni ishlab chiqish istiqbollari mavjud. 
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